
    
        

    









    	خانه
	خدمات
	خدمات دانشجویی
	خدمات دانش آموزی
	خدمات گرافیکی
	خدمات فنی مهندسی
	طراحی سایت



	محصولات
	علمی و کاربردی
		کتاب ها
	نمونه سوالات تستی



	پیام نور
		کتاب ها
	نمونه سوالات تستی



	مقالات
		ملی
	بین المللی



	جزوات رایگان
	طرح های توجیهی کسب و کار
	سوالات جدید آزمون های اصلی آیین نامه 1402 قبولی 100%
	لوازم تحریر



	تماس با ما
	اپلیکیشن نمونه سوالات اندروید
	دیدگاه ها
	
            
                
                            
            

    سبد خرید شما خالی است.





        
	
            
                سبد خرید            
        


    
        مدرندایکس
        
            
                
                
                                    
                
                                    
            

            
                
    
            
            
        
    
    
    


            

            
                
                                            
                            
                            ورود                            
                        
                        
                            
                            ثبت نام                        
                                    

                                    
                            

        

    

    
        
            
    
            
            
        
    
    
    


                            	خانه
	خدمات
	خدمات دانشجویی
	خدمات دانش آموزی
	خدمات گرافیکی
	خدمات فنی مهندسی
	طراحی سایت



	محصولات
	علمی و کاربردی
		کتاب ها
	نمونه سوالات تستی



	پیام نور
		کتاب ها
	نمونه سوالات تستی



	مقالات
		ملی
	بین المللی



	جزوات رایگان
	طرح های توجیهی کسب و کار
	سوالات جدید آزمون های اصلی آیین نامه 1402 قبولی 100%
	لوازم تحریر



	تماس با ما
	اپلیکیشن نمونه سوالات اندروید
	دیدگاه ها


                    

    
        
                
                        
                                    خانه›پیام نور›کتاب ها›ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ تاریخ تحلیلی صدر اسلام محمد نصیری ویراست دوم                
                


	
	26%
	
	
		
	




	
		ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ تاریخ تحلیلی صدر اسلام محمد نصیری ویراست دوم

	
		امتیاز 5.00 از 5 امتیاز 2 مشتری
								(دیدگاه کاربر 2)
						



230,000ریال 170,000ریال


	ما همیشه میخوایم بهترین ها رو برای شما رقم بزنیم

 با خرید کار کردن با این پکیج فوق العاده قبولی خودتون رو در آزمون افزایش بدید.

 لینک دانلود فایل خریداری شده  بعد از پرداخت نمایش داده می شه.

 اگر ایمیل ندارید کادر ایمیل را خالی بذارید.




	
	
		
		
		ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ تاریخ تحلیلی صدر اسلام محمد نصیری ویراست دوم عدد
	
	


		افزودن به سبد خرید

			


	

	  افزدون به علاقه مندی ها	
		  مقایسه کنید	


	
	
	دسته: پیام نور, علمی و کاربردی, کتاب ها, کتاب ها, کتب دانشگاهی کلی
	برچسب: 1400, 1401, pdf, word, آزاد, پی دی اف, پیام نور, تاریخ تحلیلی صدر اسلام, چاپ1400, علمی کاربردی, قابل سرچ, کتاب, کتاب های دانشگاهی, متمرکز, محمد نصیری, مدرندایکس, مدرندایکس مرکز نشر دانشگاهی, مدرندایکس مرکز نشر کتب دانشگاهی, مدرندایکس مرکز نشر نمونه سوالات تستی دانشگاهی, مرکز نشر نمونه سوالات تستی, ملی, نشر دانشگاهی, نشر معارف, نمونه سوالات تستی, ورد, ویراست دوم
	


                
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
        

        	


	

	
			
					
						توضیحات					
				
	
					
						نظرات (2)					
				


					
				
	توضیحات



ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام اثر محمد نصیری  ویراست دوم





ناشر : دفتر نشر معارف

که شامل موارد زیر می باشد :

1- دارای فایل word تایپ شده

2- دارای فایل pdf قابل سرچ

3- دارای فایل pdf برای چاپ

معرفی کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام



کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام نوشته محمد نصیری یکی از کتابهای دانشگاهی انتشارات معارف است که برای تدریس درس تاریخ تحلیلی صدر اسلام نوشته شده است. این درس یکی از درسهای عمومی کلیه رشتههای دانشگاهی است. کتاب حاضر مطابق با سرفصل مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی برای درس عمومی تاریخ اسلام به ارزش دو واحد درسی تهیه شده است.

خواندن کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام را به چه کسانی پیشنهاد میکنیم

این کتاب را به تمام دانشجویان کشور پیشنهاد میکنیم.

بخشی از کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام

تاریخ از نظر لغت بهمعنای تعیین و شناساندن وقت است. برخی این واژه را عربی ندانستهاند، امّا نظر برگزیدهتر این است که تاریخ از ماده «اَرخ» یا «وَرخ»، بهمعنای تعیین وقت است. چیستی علم تاریخ از مسایلی است که تاکنون پاسخی جامع و مورد اتفاق نداشته، همه تعریفهای آن با ایراد یا انتقاد روبهرو بوده است. هرودوت (پدر تاریخ) علم تاریخ را بهمعنای مطالعه و بررسی روزگاران گذشته میداند. احوال گذشته جهان و حتی پدیدههایی که انسان در آنها مؤثر نیست، احوال گذشته زمین یا شرح حوادث گذشته بر زمین بعد از پیدایش انسان، برخی از تعریفهای ارائهشده درباره تاریخ است. با این تعریفها دانشهای دیگر ـ که به جهان، پدیدههای آن، انسان یا ابعاد زندگیاش میپردازد ـ به محدوده تاریخ راه نمییابد. با توجه بدین کاستی، گروهی گزارش وقایع مشهور، روزگار پادشاهان، جنگها، احوال پیامبران وسیره و سنت آنان را معنای تاریخ دانستهاند. ابنخلدون، تاریخ را دانشی سرچشمه گرفته از حکمت، و بیانگر سرگذشت ملتها، سیره پیامبران و سیاست پادشاهان میداند. برخی نیز تاریخ را مجموع وقایع کره زمین از آغاز پیدایش انسان تا کنون میدانند؛ وقایعی که بر احوال و شئون انسان تأثیر نهاده یا از آن متأثر شده است. براساس این تعریف، موضوع علم تاریخ عبارت است از کنش و واکنش خارجی یا دارای اثر خارجی انسان. اگر بتوان انسان را مخلوق برتر و هدف نظام آفرینش دانست و نیز اگر بتوان از انسان بهعنوان مخلوق برتر و هدف نظام آفرینش یاد کرد، با توجه به دو لازمه جداییناپذیر زندگی او و همه پدیدههای مادی و معنوی پیرامونش یعنی زمانمندی و مکانداری، میتوان گفت: «تاریخ مجموعهای از اطلاعات، درباره گذشته و نقش تأثیر و تأثر انسان در ارتباط با آن گذشته است». بهدلیل گسترده شدن مسائل مربوط به تاریخ، شهید مطهری (ره) که تاریخ را یکی از منابع معرفت انسانی میداند، آن را به دو بخش نقلی و علمی تقسیم میکند و قواعد استنباطی تاریخ علمی را به حال و آینده تعمیمپذیر میداند.

خلاصه ای از کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام :

کلمه هجرت در سنت دینی به معنای (مهاجرت) و (عزیمت) از سرزمین به منظور حفظ و تحکیم مبانی ایدئولوژی و ایمان است و “مهاجر” شخصی است که فراتر از محدوده استبداد و استبداد است تا بتواند برای تعادل در معاشرت ، تعلیم و پرستش وی ، مطابق قانون و ایده آل های شما تنظیم شود.

در جامعه شناسی ، مهاجران کسانی هستند که برای کار ، حرفه یا انگیزه های معیشتی مانند کار یا کار ، علل طبیعی مانند زلزله ، سیل و قحطی یا به منظور بهره مندی از خدمات اجتماعی و رفاهی به منطقه دیگری نقل مکان کرده اند.

در سنت سیاسی، مهاجران کسانی هستند که به دلیل گرایش سیاسی و اجتماعی خود ، از امنیت جانی ، مال و منزلت در سرزمین مادری خود برخوردار نیستند و به طور طبیعی به کشور دیگری فرار کرده یا پناهنده شده اند.

تعالیم دینی چه چیزی را تأیید می کند؟” لازم است که از جامعه جاهلی دور شویم و سعی کنیم به یک جامعه کامل با شرایط بالا بپیوندیم. اساس فلسفه هجرت در قرآن و سنت نبوی بیانگر این است که انسان در همه جا است و در هر جامعه ای او را به دست می آورد.

بنابراین وظیفه هر فردی که به دنبال توسعه است از جامعه ای که در آن زشتی ، انسانیت و … قرار دارد دور شود و به جامعه ای بپیوندد که در آن شرایط و بنیان های توحید و توحید حاکم باشد.

بزرگترین ، طبق آیات قرآن ، هیچ شخصی در موقعیت اجتماعی سرکوبگر که روابط سیاسی ، اقتصادی و اخلاقی او مبتنی بر سرکوب حقوق عمومی باشد ، حق نادیده گرفتن را ندارد و نمی تواند به بهانه جذب شود، ضعف در آن جامعه. به طوری که آنها عبادت نکنند. و گفته شد: “خانه و سرزمینی که خدا در آن گناهان می کند محل زندگی نیست”؟ قرآن کریم در برخی از آیات ذکر کرده است که “مهاجرت” عامل مهمی است که مظلومین از مواهب این جهان برخوردار می شوند؟

در آیات دیگر با نپذیرفتن این بهانه “این سرزمین من سرزمین من است و آنها هر سختی را تحمل می کنند و به دلیل روابط عاطفی ، سنت های اجتماعی یا نزدیک بینی سیاسی ، ضعف و زبان روانشناختی در جایی که ایمان و حقیقت در آن قفل شده است هشدار می دهند.

چرا ظلم؟ زمین وسیع است و مردم از نظر اصول مذهبی ، سیاسی ، اجتماعی ، اخلاقی و علمی عجله دارند و به سرزمین دیگری می روند ، آنچه در زمان پیامبر اتفاق افتاد به معنای واقعی کلمه یک مهاجرت است.

از حالت افقی ، زیرا مهاجرت از درون و سفر به گفته دکتر شریعتی ، در اعماق روح بالاتر از مهاجرت خارجی و سفر زمینی است ، زیرا جایی برای اقامت و ترک وجود ندارد در حالی که او دیگر شایسته نیست. مهاجرت فقط از شهر خود نیست که بسیار آسان است ، اما از طرف خودش که یک مرد است ، محمدیه در تلاش است تا جامعه کوچک مکه را به آن جامعه منتقل کند و اسلام ایستاده باشد ، همانطور که انسان خواستار حرکت از خارج است ، او را نیز از درون و به همین ترتیب به انقلاب دعوت می کند.

دانلود رایگان کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام تالیف محمد نصیری

راهی است که همیشه متوقف می شود ، از بین می رود ، یخ می زند و اینها همه معجزات علمی ، اخلاقی و معنوی هستند و معنویت مهاجرت است. مهاجرت افقی و مهاجرت معنوی. ” لازم به ذکر است که طبق قرآن کریم ، حتی مهاجرت افقی نیز مختص یک دوران ، یک نسل یا دوران پیامبر نیست.

وی در برخی از سوره های قرآن مهاجرت ابراهیم و مهاجرت موسی و قومش از مصر به فلسطین را ذکر کرده است. علاوه بر این ، در میان سایر اقوام غیر مسلمان ، مهاجرت منبع قدرت و منبع پیشرفت بوده است. به عنوان مثال ، در شرق ، آریایی ها مردمی مهاجر بودند که موفق به برقراری حکومت و تمدن ایران شدند ، یا در قرن های اخیر ، مهاجرانی که از اروپا به ایالات متحده مهاجرت کردند ، تمدن گسترده ای ایجاد کردند.

اما ، مهاجرت اسلامی از نظر هدف ، از این نوع مهاجرت ها متمایز شده است. طبق آموزه های اسلام – همانطور که ذکر شد – فرد برای بدست آوردن پول و کنترل نباید مهاجرت کند بلکه باید برای خدا باشد ، یعنی این دین را تأسیس کند و قانون آن را گسترش دهد.

بنابراین اسلام هدف مهاجرت از غارت قبایل و کنترل سرزمینها را به یک هدف معنوی بازگرداند. و همچنین جهاد اسلامی ، یعنی دفاع از اعتبار مسلمانان ، روح و مال آنها. دو نکته مهم که باید در حاشیه مسائل مهاجرت و تأکید بر معنای مهاجرت به آنها اشاره شود و از این سفر معنوی شوخی محسوب شود ، عبارتند از:

	
به گفته مورخان ، گرچه مدینه آمادگی کامل برای رسول را دریافت کنید ، به طوری که هیچ خانه انصاری وجود ندارد ، مگر اینکه حدیثی در مورد پیامبر اکرم وجود داشته باشد؟ رسول و بسیاری دیگر از رهبران ، به محض احساس خطر ، از دام بدبختی پیش پیروان خود نجات پیدا نکردند و آنها را در میان سختی ها و سختی ها رها نکردند.




در عوض او تصمیم گرفت بعد از مهاجرت مهاجران به مدینه مهاجرت کند. مورخان نوشتند: در مکه مکانی به جز رسول خدا ، ابوبکر ، علی و بعضی از افرادی که در زندان ، بیمار و یا قادر به مسافرت نبودند ، باقی نماند.

	
برخلاف بسیاری از رهبران ، او پول را به رسول خدا صلی الله علیه و آله سپرد: او نه آن را حساب کرد و نه با خود برد. بلکه او علی را در مکه ترک کرد تا سپرده های مردم را به آنها بازگرداند و همه اینها پیروان او نبودند.




الطبری نوشت که پیامبر به علی پول ترک مکه را اطلاع داد و به او دستور داد پس از وی در مکه بماند تا سپرده افرادی را که از طرف او نزد پیامبر بودند پرداخت کند و هیچ کس در مکه پول نداشت. آن را بگیرید و از آن بترسید مگر اینکه آن را در برابر رسول خدا قرار دهید، زیرا صداقت و اعتماد او برای همه شناخته شده بود.
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نمونه سوالات فصل به فصل تاریخ تحلیلی صدر اسلام محمد نصیری + خلاصه و کتاب
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ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ کتاب تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی فاطمه جان احمد

ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ کتاب تاریخ امامت ویراست دوم اصغر منتظرالقائم

( ورد و پی دی اف قابل سرچ ) تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی زهرا اسلامی فرد

ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ درآمدی بر عرفان عملی
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خلاصه کتاب تاریخ تحلیلی اسلام محمد نصیری پاسخ سوالات تاریخ تحلیلی اسلام محمد نصیری ویراست دوم pdf دانلود رایگان کتاب تاریخ تحلیلی سوالات تاریخ تحلیلی اسلام pdf تاریخ تحلیلی اسلام جعفر شهیدی pdf سوالات تشریحی تاریخ تحلیلی اسلام محمد نصیری دانلود کتاب تاریخ تحلیلی اسلام پیام نور سوالات تستی تاریخ تحلیلی اسلام نصیری با جواب رایگا متن کتاب تاریخ تحلیلی اسلام محمد نصیری ویراست دوم دانلود کتاب تاریخ تحلیلی اسلام پیام نور سوالات تاریخ تحلیلی اسلام pdf با جواب دانلود کتاب تاریخ تحلیلی اسلام محمد نصیری چاپ 98 دانلود رایگان کتاب تاریخ تحلیلی سوالات تاریخ تحلیلی اسلام pdf پاسخ سوالات تاریخ تحلیلی اسلام محمد نصیری ویراست دوم pdf نمونه سوالات تاریخ تحلیلی اسلام پیام نور کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام اثر سیدسعید روحانی – طاقچه این کتاب به دانشجویان کمک میکند مطالب تازهای در درس معارف یاد بگیرند. خواندن کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام را به چه کسانی پیشنهاد میکنیم. این کتاب را به … تاریخ تحلیلی صدر اسلام – دانلود pdf – کتابخانه دیجیتال نور دانلود و مطالعه آنلاین کتاب دیجیتال “تاریخ تحلیلی صدر اسلام” به همراه نسخه pdf. پدیدآورندگان: نصیری رضی، محمد – نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاهها. نويسنده: نصیری رضی، محمد ناشر: دفتر نشر معارف – قم – ایران ديباچه: نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاهها. … قیمت و خرید کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام اثر محمد نصیری خرید اینترنتی کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام اثر محمد نصیری و قیمت انواع کتاب درسی، کمکدرسی و آزمون نشر معارف از فروشگاه آنلاین دیجیکالا. دانلود کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام محمد نصیری PDF ۱۰ تیر ۱۴۰۰ — Pdf کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام محمد نصیری. کلمه هجرت در سنت دینی به معنای (مهاجرت) و (عزیمت) از سرزمین به منظور حفظ و تحکیم مبانی ایدئولوژی … تاریخ انتشار: 10 تیر 1400 قیمت محصول: رایگان خرید و قیمت تاریخ تحلیلی صدر اسلام – ترب ۴.۸ (۲ سال در ترب). price report گزارش. کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام. خرید اینترنتی. ۵۰٫۰۰۰ تومان. آخرین تغییر قیمت فروشگاه: ۷ ماه و ۰ روز پیش … تاریخ تحلیلی صدر اسلام سعید روحانی و فاطمه جان احمدی | … مشخصات و خرید اینترنتی کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام سعید روحانی و فاطمه جان احمدی نشر معارف با تخفیف ویژه از بزرگترین فروشگاه اینترنتی کتاب کشور … تاریخ چاپ: 1401 ناشر: معارف نویسنده/نویسندگان: دکتر سید سعید روحانی دک… دسته بندی موضوعی: عمومی دانشگاهی کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام [چ26] – محمد نصیری – گیسوم کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلاماثر محمد نصیری، سیدسعید روحانی بوده و چاپ 26 آن در سال 1393 توسط انتشارات دفتر نشر معارف (وابسته به نهاد نمایندگی مقام رهبری در …عنوان و نام پدیدآور: تاریخ تحلیلی صدر اسلام/ محمد …سرشناسه: نصیری،محمد، تاریخ تحلیلی صدر اسلام (ویراست دوم) – دفتر نشر معارف کتاب حاضر مطابق با سرفصل مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی برای درس عمومی تاریخ اسلام به ارزش دو واحد درسی تهیه شده است. وزن 370گرم. ناموجود. دسته بندی موضوعی: … خرید و قیمت کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام ویراست دوم (محمد … خرید اینترنتی کتاب تاریخ تحلیلی صد از باسلام، از قم. متنوع ترین کتاب چاپی ها با بهترین قیمت در باسلام. خرید کتاب تاریخ تحلیلی صدر اسلام روحانی و جان احمدی تاریخ تحلیلی صدر اسلام سعید روحانی و فاطمه جان احمدی نشر معارف با 15% تخفیف و ارسال رایگان و سریع به سراسر کشور بانک کتاب یکتامهر. نویسنده: دکتر محمد نصیری سال چاپ: 1401 ناشر: نشر معارف نوع جلد: شومیز دجزوه تاریخ تحلیلی اسلام pdf دانلود رایگان کتاب تاریخ تحلیلی اسلام محمد نصیری ویراست دوم pdf دانلود رایگان کتاب تاریخ تحلیلی اسلام سعید روحانی جزوه تاریخ تحلیلی اسلام pdf رایگان تاریخ تحلیلی اسلام محمد نصیری pdf رایگان قابل سرچ خلاصه کتاب تاریخ تحلیلی اسلام محمد نصیری رایگان سوالات تاریخ تحلیلی اسلام pdf پاسخ سوالات تاریخ تحلیلی اسلام محمد نصیری ویراست دوم pdf











			

					
				
	
		
			2 دیدگاه برای ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ تاریخ تحلیلی صدر اسلام محمد نصیری ویراست دوم		


						

	

		
		

			نمره 5 از 5

	
		ناشناس 
				– 1400-04-20
	


	ایا قابلیت سرچ داره؟



		

	

	

	

		
		

			
	
		pmymwx278pkp 
				– 1400-05-27
	


	سلام وقتتون بخیر و شادی بله قابلیت سرچ داره 

نمونه سوالات تاریخ تحلیل صدر اسلام هم در لینک زیر میتونید دریافت کنید .باتشکر

https://www.itsmwx.ir/product/%d9%86%d9%85%d9%88%d9%86%d9%87-%d8%b3%d9%88%d8%a7%d9%84%d8%a7%d8%aa-%d8%aa%d8%b3%d8%aa%db%8c-%d9%81%d8%b5%d9%84-%d8%a8%d9%87-%d9%81%d8%b5%d9%84-%d8%aa%d8%a7%d8%b1%db%8c%d8%ae-%d8%aa%d8%ad%d9%84%db%8c/



		

	





	

	

		
		

			نمره 5 از 5

	
		گلشیفته فرهادپور 
				– 1401-02-22
	


	سلام، خیلی خوشحالم که به سایت شما برخورد کردم. فایلهای مفیدی رو از اینجا دانلود کردم و به کارم خیلی کمک کردن. با تشکر از شما.



		

	





						


			
			
					
		دیدگاه خود را بنویسید لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
امتیاز شما *رای دهید
عالی
خوب
متوسط
نه خیلی بد
خیلی ضعیف


دیدگاه شما *
نام

ایمیل

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.
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					شما شاید این را هم دوست داشته باشید

		
			
	            
	25%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ در آمد تحلیلی بر انقلاب اسلامی ویراست دوم عیوضی و هراتی
نمره 5.00 از 5

	220,000ریال 165,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	39%
	
نمونه سوالات تحلیل هزینه و منفعت غلامرضا بداقی دانشگاه جامع علمی کاربردی + کتاب
نمره 5.00 از 5

	220,000ریال 135,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	26%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ انسان در اسلام

	210,000ریال 155,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	33%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ کتاب تاریخ امامت ویراست دوم اصغر منتظرالقائم
نمره 5.00 از 5

	270,000ریال 180,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	25%
	
نمونه سوالات دفاع مقدس ویراست چهارم مجتبی شربتی و هادی مراد پیری + کتاب و جزوه

	240,000ریال 180,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	29%
	
پاورپوینت (PPT) جامع و کامل فارماکولوژِی

	350,000ریال 250,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	24%
	
نمونه سوالات  فصل به فصل قابل سرچ اندیشه اسلامی 1 ویراست دوم + کتاب و خلاصه

	290,000ریال 220,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	23%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

	200,000ریال 155,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	25%
	
پکیج ویژه نمونه سوالات تستی عمومی آموزش و پرورش سال 1402
نمره 5.00 از 5

	600,000ریال 450,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	36%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ روش مقدمه ای بر تحقیق در علوم انسانی محمدرضا حافظ نیا

	330,000ریال 210,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	23%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ حقوق اجتماعی و سیاسی در اسلام

	200,000ریال 155,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	23%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ  اندیشه سیاسی امام خمینی (ره)

	200,000ریال 155,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	25%
	
(ورد و پی دی اف قابل سرچ) مدیریت کیفیت و بهرهوری (رشته مهندسی صنایع)

	200,000ریال 150,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	34%
	
نمونه سوالات و جزوه خلاصه اندیشه سیاسی امام خمینی (ره) + کتاب

	220,000ریال 145,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	30%
	
نمونه سوالات فصل به فصل تاریخ تحلیلی صدر اسلام محمد نصیری + خلاصه و کتاب
نمره 5.00 از 5

	350,000ریال 245,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	25%
	
( ورد و پی دی اف قابل سرچ )  تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی زهرا اسلامی فرد

	200,000ریال 150,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	23%
	
تحقیق ورد (WORD) اشتغال زنان

	200,000ریال 155,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	33%
	
مجموعه مقالات هشتمین کنفرانس ملی مهندسی برق ، کامپیوتر و مکانیک موسسه پژوهشی رهجویان  پایاشهر اترک
نمره 5.00 از 5

	1,110,000ریال 740,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	17%
	
نمونه سوالات تستی فصل به فصل قابل سرچ اندیشه اسلامی 1 ویراست دوم  دانشگاه پیام نور

	150,000ریال 125,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	23%
	
تحقیق ورد (WORD) دلبستگی  واکنشی کودک

	200,000ریال 155,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	25%
	
PDF (پی دی اف قابل سرچ) اخلاق اسلامی مبانی و مفاهیم محمد داودی پیام نور

	200,000ریال 150,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	30%
	
نمونه سوالات تستی قابل سرچ کتاب خلاقیت در هنر بهرام جلالی پوردانشگاه جامع علمی کاربردی
نمره 4.33 از 5

	350,000ریال 245,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	21%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ تفسیر موضوعی قرآن کریم: برگرفته از تفسیر نمونه آیت الله مکارم شیرازی تدوین علیرضا کمالی
نمره 4.70 از 5

	210,000ریال 165,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	34%
	
نمونه سوالات تستی و تشریحی انسان در اسلام + خلاصه و کتاب

	220,000ریال 145,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	34%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ آشنايي با معماري جهان محمد ابراهيم زارعي

	320,000ریال 210,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	31%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ اخلاق حرفه ای ناصر صبحی قراملکی دانشگاه جامع علمی کاربردی

	240,000ریال 165,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	33%
	
نمونه سوالات تستی و تشریحی تاریخ امامت منتظر القائم + کتاب و جزوه
نمره 5.00 از 5

	300,000ریال 200,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	23%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ درآمدی بر عرفان عملی

	200,000ریال 155,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	36%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ بهداشت روانی حمزه گنجی
نمره 5.00 از 5

	350,000ریال 225,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	31%
	
بسته کامل نمونه سوالات تستی و تشریحی و جزوه فارماکولوژی + کتاب ، کارت و پاورپوینت

	550,000ریال 380,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	27%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ تفسیر موضوعی قران کریم جمعی از نویسندگان

	240,000ریال 175,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها




	

	
	

					محصولات مشابه

				
			
	            
	31%
	
نمونه سوالات قابل سرچ کاربرد فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه علمی و کاربردی + کتاب
نمره 3.86 از 5

	350,000ریال 243,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	25%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ مبانی کنترل کیفیت علی سلماس نیا دانشگاه جامع علمی کاربردی
نمره 5.00 از 5

	220,000ریال 165,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	21%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ دانش خانواده و جمعیت ویراست سوم
نمره 4.00 از 5

	210,000ریال 165,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها
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